
ZARZĄDZENIE NR  1445/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  24 października 2003 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2003. 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801, zmian w działach: 700, 710, 
750, 853, 854). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z pózn. zm.) 
oraz  § 13 pkt 3 b/ uchwały Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2003 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 110.922 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
− zwiększa się dochody gminy o kwotę 110.922 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 110.922 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
− zwiększa się wydatki gminy o kwotę 110.922 zł. 

§ 2. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 wprowadza się zmiany na kwotę 

34.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 

W uchwale Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 zmienionej uchwałami Rady Miasta Krakowa: 
Nr XIII/94/03 z dnia 23 kwietnia 2003 r., Nr XVI/120/03 z dnia 21 maja 2003 r., 
Nr XVII/140/03 i Nr XVII/141/03 z dnia 4 czerwca 2003 r., Nr XIX/157/03 i Nr XIX/158/03 
z dnia 18 czerwca 2003 r., Nr XX/174/03 i Nr XX/181/03 z dnia 2 lipca 2003 r., 
Nr XXI/185/03 z dnia 9 lipca 2003 r., Nr XXII/200/03 i Nr XXII/201/03 z dnia 27 sierpnia 
2003 r., Nr XXIII/218/03 z dnia 10 września 2003 r., XXVI/237/03 i Nr XXVI/238/03 z dnia 
8 października 2003 r., Nr XXVIII/246/03 z dnia 22 października 2003 r. oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., 
Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 i Nr 484/2003 z dnia 
11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z dnia 15 kwietnia 2003 r., Nr 553/2003, Nr 554/2003 
i Nr 555/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r., Nr 574/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 r., 
Nr 576/2003 i Nr 577/2003 z dnia 6 maja 2003 r., Nr 630/2003 i Nr 631/2003 z dnia 7 maja 
2003 r., Nr 657/2003 i Nr 658/2003 z dnia 20 maja 2003 r., Nr 673/2003 z dnia 21 maja 
2003 r., Nr 724/2003, Nr 725/2003, 727/2003 i Nr 728/2003 z dnia 23 maja 2003 r., 
Nr 744/2003 z dnia 28 maja 2003 r., Nr 745/2003, Nr 746/2003, Nr 747/2003 i Nr 748/2003 
z dnia 30 maja 2003 r., Nr 774/2003 z dnia 3 czerwca 2003 r., Nr 786/2003 z dnia 4 czerwca 
2003 r., Nr 788/2003 z dnia 6 czerwca 2003 r., Nr 799/2003 i Nr 800/2003 z dnia 9 czerwca 
2003 r., Nr 826/2003, Nr 827/2003 i Nr 828/2003 z dnia 16 czerwca 2003 r., Nr 833/2003 
i Nr 834/2003 z dnia 18 czerwca 2003 r., Nr 851/2003 z dnia 20 czerwca 2003 r., 
Nr 919/2003 i Nr 920/2003 z dnia 27 czerwca 2003 r., Nr 924/2003 z dnia 30 czerwca 
2003 r., Nr 943/2003 z dnia 2 lipca 2003 r., Nr 952/2003 i Nr 956/2003 z dnia 7 lipca 2003 r., 
Nr 983/2003 z dnia 8 lipca 2003 r., Nr 993/2003 i Nr 994/2003 z dnia 9 lipca 2003 r., 



Nr 1034/2003 z dnia 24 lipca 2003 r., Nr 1035/2003 i Nr 1036/2003 z dnia 25 lipca 2003 r., 
Nr 1051/2003 z dnia 1 sierpnia 2003 r., Nr 1088/2003 z dnia 6 sierpnia 2003 r., Nr 1101/2003 
z dnia 12 sierpnia 2003 r., Nr 1105/2003 i Nr 1106/2003 z dnia 14 sierpnia 2003 r., 
Nr 1148/2003 z dnia 21 sierpnia 2003 r., Nr 1177/2003 i Nr 1178/2003 z dnia 28 sierpnia 
2003 r., Nr 1188/2003 i Nr 1189/2003 z dnia 4 września 2003 r., Nr 1250/2003 z dnia 
11 września 2003 r., Nr 1257/2003 i Nr 1258/2003 z dnia 18 września 2003 r., Nr 1301/2003 
i Nr 1306/2003 z dnia 22 września 2003 r., Nr 1317/2003 z dnia 24 września 2003 r., 
Nr 1319/2003, Nr 1320/2003 i Nr 1321/2003 z dnia 26 września 2003 r., Nr 1343/2003 
i Nr 1344/2003 z dnia 30 września 2003 r., Nr 1351/2003 i Nr 1352/2003 z dnia 
2 października 2003 r., Nr 1365/2003, Nr 1366/2003 i Nr 1367/2003 z dnia 7 października 
2003 r., Nr 1369/2003 z dnia 8 października 2003 r., Nr 1370/2003 z dnia 9 października 
2003 r., Nr 1371/2003 i Nr 1372/2003 z dnia 10 października 2003 r., Nr 1422/2003 z dnia 
13 października 2003 r., Nr 1431/2003 z dnia 14 października 2003 r., Nr 1440/2003 z dnia 
21 października 2003 r., Nr 1442/2003 i Nr 1444/2003 z dnia 24 października 2003 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

− w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 
W zarządzeniu Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2003 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 
28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 
i Nr 484/2003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z dnia 15 kwietnia 2003 r., 
Nr 553/2003, Nr 554/2003 i Nr 555/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r., Nr 573/2003 
i Nr 574/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 r., Nr 576/2003 i Nr 577/2003 z dnia 6 maja 2003 r., 
Nr 630/2003 i Nr 631/2003 z dnia 7 maja 2003 r., Nr 657/2003 i Nr 658/2003 z dnia 20 maja 
2003 r., Nr 673/2003 z dnia 21 maja 2003 r., Nr 724/2003, Nr 725/2003, Nr 726/2003, 
Nr 727/2003 i Nr 728/2003 z dnia 23 maja 2003 r., Nr 744/2003 z dnia 28 maja 2003 r., 
Nr 745/2003, Nr 746/2003, 747/2003 i Nr 748/2003 z dnia 30 maja 2003 r., Nr 774/2003 
z dnia 3 czerwca 2003 r., Nr 786/2003 z dnia 4 czerwca 2003 r., Nr 788/2003, Nr 789/2003 
i Nr 790/2003 z dnia 6 czerwca 2003 r., Nr 799/2003 i Nr 800/2003 z dnia 9 czerwca 2003 r., 
Nr 826/2003, Nr 827/2003 i Nr 828/2003 z dnia 16 czerwca 2003 r., Nr 833/2003 
i Nr 834/2003 z dnia 18 czerwca 2003 r., Nr 849/2003, Nr 850/2003 i Nr 851/2003 z dnia 
20 czerwca 2003 r., Nr 919/2003 i Nr 920/2003 z dnia 27 czerwca 2003 r., Nr 924/2003 
i Nr 925/2003 z dnia 30 czerwca 2003 r., Nr 943/2003 z dnia 2 lipca 2003 r., Nr 952/2003, 
Nr 953/2003, Nr 955/2003 i Nr 956/2003 z dnia 7 lipca 2003 r., Nr 983/2003 z dnia 8 lipca 
2003 r., Nr 993/2003, Nr 994/2003 i Nr 995/2003 z dnia 9 lipca 2003 r., Nr 1034/2003 z dnia 
24 lipca 2003 r., Nr 1035/2003 i Nr 1036/2003 z dnia 25 lipca 2003 r., Nr 1051/2003 z dnia 
1 sierpnia 2003 r., Nr 1088/2003 z dnia 6 sierpnia 2003 r. Nr 1101/2003 z dnia 12 sierpnia 
2003 r., Nr 1105/2003 i Nr 1106/2003 z dnia 14 sierpnia 2003 r., Nr 1148/2003 z dnia 
21 sierpnia 2003 r., Nr 1177/2003, Nr 1178/2003, Nr 1179/2003 i Nr 1180/2003 z dnia 
28 sierpnia 2003 r., Nr 1188/2003 i Nr 1189/2003 z dnia 4 września 2003 r., Nr 1250/2003 
z dnia 11 września 2003 r., Nr 1252/2003 z dnia 12 września 2003 r., Nr 1257/2003 
i Nr 1258/2003 z dnia 18 września 2003 r., Nr 1301/2003 i Nr 1306/2003 z dnia 22 września 
2003 r., Nr 1317/2003 z dnia 24 września 2003 r., Nr 1319/2003, Nr 1320/2003 
i Nr 1321/2003 z dnia 26 września 2003 r., Nr 1343/2003, Nr 1344/2003 i Nr 1346/2003 



z dnia 30 września 2003 r., Nr 1351/2003 i Nr 1352/2003 z dnia 2 października 2003 r., 
Nr 1365/2003, Nr 1366/2003 i Nr 1367/2003 z dnia 7 października 2003 r., 1369/2003 z dnia 
8 października 2003 r., Nr 1370/2003 z dnia 9 października 2003 r., Nr 1371/2003 
i Nr 1372/2003 z dnia 10 października 2003 r., Nr 1422/2003 z dnia 13 października 2003 r., 
Nr 1431/2003 z dnia 14 października 2003 r., Nr 1440/2003 z dnia 21 października 2003 r., 
Nr 1442/2003, Nr 1443/2003 i Nr 1444/2003 z dnia 24 października 2003 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia, 

− w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 12 
do niniejszego zarządzenia, 

− w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami: Nr 6, Nr 10 i Nr 11 do 
niniejszego zarządzenia, 

− w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

        Prezydent Miasta Krakowa 

                / - / 



Uzasadnienie 
 
Zarządzenie zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 
o kwotę  110.922 zł. 
Zmiany wprowadza się w oparciu o uchwałę Nr XXIII/222/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 10 września 2002 r. w sprawie zawarcia porozumień z Ministerstwem Edukacji 
Narodowej i Sportu w Warszawie, dotyczących przejęcia przez Gminę Miejską Kraków 
zadań z zakresu administracji rządowej, obejmujących: 
1. Międzynarodową wymianę dzieci i młodzieży: 

− „Spotkania z krainą kangurów – rewizyta Międzyszkolnego Ludowego Zespołu 
Pieśni i Tańca Krakowiak w Australii” – kwota 42.000 zł, 

− warsztaty muzyczne Bukowina Tatrzańska 2003 z Ukrainą – kwota 4.912 zł, 
− warsztaty ekologiczne (projekt realizowany z partnerem z Finlandii) – kwota 

4.190 zł, 
− międzynarodowe spotkania z folklorem z partnerem z Francji – kwota 10.240 zł, 
− folklorystyczne spotkania młodzieży (projekt z Litwą i Estonią) – kwota 6.820 zł. 

2. Realizację Międzynarodowych Warsztatów Artystycznych we Francji – Orlean 2003 – 
kwota – 21.380 zł. 

3. Realizację Międzynarodowych Warsztatów Europejskich we Francji – Orlean 2003 – 
kwota – 21.380 zł. 

 
II. Zmiany wydatków 

W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 600 zł, z przeznaczeniem na realizację 
decyzji sądowej w sprawie roszczenia odszkodowawczego. 

W dziale 710 – Działalność usługowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 13.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na prowadzenie i gromadzenie zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
z obszaru Gminy Kraków, z przeznaczeniem na zakup oprogramowania dla stanowisk 
obsługujących system informacji o terenie. 

W dziale 750- Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 6.300 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na wydatki rzeczowe dzielnic (Dzielnice: VII, XV). 

W dziale 853 – Opieka społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 49.300 zł, w tym: 
− w ramach środków zaplanowanych na prowadzenie Zespołu Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych Nr 1 – kwota 21.000 zł, 
− na wydatki związane z likwidacją Domu Dziecka Nr 6 – kwota 28.300 zł. 
Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 6.900 zł, w ramach środków 
otrzymanych na orzekanie o stopniu niepełnosprawności (zadanie zlecone). 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 6.100 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na prowadzenie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego, z przeznaczeniem 
na podwyżki dla pracowników administracji i obsługi oraz wypłatę odprawy i nagrody 
jubileuszowej. 

 


